Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

		09.06.2023
	№

	24/91 - рс

	        О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в администрации муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 29.09.2021 № 9/45-рс

 Рассмотрев протест прокуратуры Ташлинского района Оренбургской области от 29.03.2023г. № 07-01-2023, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  в соответствии с ч. 9 ст. 23 Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в администрации муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 29.09.2021 № 9/45-рс:
1.1. п. 3 Приложения № 2 исключить.
1.2. п. 6 Приложения № 2 исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                 О.В. Мишиева
Глава муниципального образования                                         А.Н. Решетов
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело